Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ___»  _______  2014

                  № _____

О присвоении адреса
объекту недвижимости

На основании заявления окружного фонда развития жилищного строительства «Жилище» от 02.09.2014 №13555 о присвоении адреса земельным участкам и объекту недвижимости расположенному на них, в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 12.05.2012 № 566 «Об утверждении Положения о порядке присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов объектов недвижимости и ведении Адресного реестра города Ханты-Мансийска» и ст. 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Присвоить земельным участкам с кадастровыми номерами 86:12:0101062:767, 86:12:0101062:41, 86:12:0101062:805 и расположенному на них объекту недвижимости «Шестиэтажный жилой дом в г.Ханты-Мансийске, ул.Мира, район дома 93» адрес: г.Ханты-Мансийск, ул.Мира, 93а, в соответствии с ситуационным планом, изложенным в приложении.

2.Департаменту градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска внести соответствующие изменения в государственный адресный реестр и дежурный адресный план территории города Ханты-Мансийска.

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.
Глава  Администрации

города  Ханты-Мансийска

                     М.П. Ряшин